
605342-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605342-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie MPGK 
sp. z o.o. w Katowicach.
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie MPGK sp. z o.o. w 
Katowicach.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii i odkup nadwyżek energii wytworzonej w 
instalacjach OZE Zamawiającego, na potrzeby obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach. Zamawiający określa, szacunkową, 
prognozowaną ilość dostarczanej energii na poziomie 5 188,53 MWh w okresie trwania 
umowy, jednak nie mniej niż 2500,00 MWh. Zamawiający określa, szacunkową, 
prognozowaną ilość oddanej do sieci energii elektrycznej w okresie trwania umowy na 
poziomie 457,49 MWh.
Identyfikator procedury: f530a69b-3a26-4e81-af44-869b1baf9c63
Wewnętrzny identyfikator: PN/27/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/605342-2024
mailto:przetargi@mpgk.com.pl


605342-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie MPGK sp. z o.o. w 
Katowicach.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii i odkup nadwyżek energii wytworzonej w 
instalacjach OZE Zamawiającego, na potrzeby obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach. Zamawiający określa, szacunkową, 
prognozowaną ilość dostarczanej energii na poziomie 5 188,53 MWh w okresie trwania 
umowy, jednak nie mniej niż 2500,00 MWh. Zamawiający określa, szacunkową, 
prognozowaną ilość oddanej do sieci energii elektrycznej w okresie trwania umowy na 
poziomie 457,49 MWh.
Wewnętrzny identyfikator: PN/27/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obroki 140 40-833 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi 
kryteriami i odpowiadającymi im znaczeniami: Cena 100% Oferty w zakresie spełnienia w.w. 
kryteriów będą oceniane metodą punktową w skali 100-punktowej przez komisję przetargową. 
Ocena punktowa w zakresie ww. kryteriów zostanie dokonana zgodnie z formułą: 1 punkt = 
1%. Wszystkie obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 21/10/2024 23:59:59 (UTC+2)
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings


605342-2024 Page 3/5

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 09:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 80 000,00 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Banku ING BANK ŚLĄSKI S.A Oddział Katowice o numerze: 30 1050 
1214 1000 0007 0000 4336z adnotacją „Wadium do przetargu nr PN/27/2024 – za datę 
złożenia wadium w tej formie przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek 
Zamawiającego. Numer IBAN: PL30 1050 1214 1000 0007 0000 4336, „kod SWIFT: 
INGBPLPW”.
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 2) 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 2) 4.Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings


605342-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6340128630
Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Telefon: 48323587608
Adres strony internetowej: https://www.mpgk.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://www.mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings


605342-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 224587840
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 489f1ba9-dd3b-4703-9d00-e946f77a86ae - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 11:25:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 605342-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-07T22:03:11+0000




